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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORT

FBI: MOST WANTED 1a TV

LAW & ORDER: SVU (Tf) / PRESSING

Settimana 24 - 30 SETTEMBRE 2023

LA VOCE CHE HAI DENTRO 1a TV

LASCIAMI ANDARE (Film)/ TG5

ROCKY III

PROGRAMMATO PER UCCIDERE (Film)

DRITTO E ROVESCIO

HARROW (Tf)

UNA FIGLIA IN VENDITA (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

LINCOLN RHYME (Tf)

L’ERA GLACIALE 3 - 
L’ALBA DEI DINOSAURI

PETS - VITA DA ANIMALI (Film)

COLD CASE (Tf) / 
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

CINEMA 1: 
TRE UOMINI E UNA GAMBA

PRESSING

CHICAGO MED 1a TV (Tf)

NICO (Film)

CINEMA 1: 
SOPRAVVISSUTO: THE MARTIAN

24

25

26

27

28

29

30

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

TG5/FOUR GOOD DAYS (Film)

TG5

MOSCHETTIERI DEL RE - 
LA PENULTIMA MISSIONE (Film)

TG5 DEEPWATER: INFERNO SULL'OCEANO (Film)

AMARCORD (Film)

X-STYLE/TG5

TG5

CINEMA 1: I MERCENARI 3

CADUTA LIBERA

GRANDE FRATELLO

CINEMA 5:
FAST & FURIOUS 9-THE FAST SAGA 1a TV

MARIA CORLEONE 1a TV

GRANDE FRATELLO

TU SI QUE VALES

CINEMA 1: GODZILLA VS. KONG 1a TV

TG5

E' SEMPRE CARTABIANCA

CINEMA 1: SAN ANDREAS
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24

25

26

27

28

29

30

Settimana 24 – 30 Settembre 2023

CSI MIAMI VII

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

"[FOREVER YOUNG]
UN PRINCIPE TUTTO MIO "

HAMBURG XV 

WINDSTORM 3 – 
RITORNO ALLE ORIGINI COLOMBO 

INGA LINDSTROM – 
UNA SPOSA IN FUGA

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO 
(IN DIRETTA DALLA CASA)

CHICAGO P.D. IX

LAW & ORDER I DUE VOLTI DELLA 
GIUSTIZIA XXI 1TV

CINQUANTA SFUMATURE DI 
ROSSO

POIROT

ORGOGLIO E PREGIUDIZIO 
(DI J.WRIGHT)

LAW & ORDER: 
ORGANIZED CRIMES III 1TV

"GRANDE FRATELLO 
[CATCH UP C5]"

"GRANDE FRATELLO 
[CATCH UP C5]"

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)
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USS INDIANAPOLIS

OCEAN'S ELEVEN

IL CAVALIERE PALLIDO

SENZA TREGUA (DI J. WOO)

JOHN Q

HONDO (DI L. H. KATZIN)

FULL METAL JACKET 
(DI S. KUBRICK)

BEVERLY HILLS COP II

DAVE – 
PRESIDENTE PER UN GIORNO

THE MASK - DA ZERO A MITO

MISS FBI

DR. KNOCK (DI L. LEVY)

ST. VINCENT

BABE: MAIALINO CORAGGIOSO

THE ITALIAN JOB 
(DI F. G. GRAY) 

THE NEXT THREE DAYS

FOCUS – 
NIENTE E' COME SEMBRA 

DELITTI INQUIETANTI 

DEJA VU-CORSA CONTRO IL 
TEMPO  

24

25

26

27

28

29

30

Settimana 24 – 30 Settembre 2023

BUS 657 

TRANSFORMERS 3  
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THE BIG BANG THEORY IV

BLADE: TRINITY

NECROPOLIS – 
LA CITTA' DEI MORTI

FREEDOM

ANTICO EGITTO:
CRONACHE DI UN IMPERO 1TV

STEVE BACKSHALL: 
AVVENTURE INTORNO AL 
MONDO 1TV

DYNASTIES

HOMO SAPIENS - LA 
RISCOPERTA DELLE ORIGINI 1TV

IO SPERIAMO CHE ME LA 
CAVO

IL CAMORRISTA

VACANZE AI CARAIBI

ABBRONZATISSIMI 2

BUONA GIORNATA

L'INSEGNANTE VIENE A CASA

AMERICAN DAD XVII

ZODIAC: 
IL SEGNO DELL'APOCALISSE

MERAVIGLIE GEOLOGICHE 
D'ITALIA+MERAVIGLIE 
GEOLOGICHE D'EUROPA

THE BIG BANG THEORY IV

24

25

26

27

28

29

30

Settimana 24 – 30 Settembre 2023

IO, LORO E LARA

BIG, BIGGER, BIGGEST - 
L'INGEGNERIA FA SPETTACOLO 
1TV + INGEGNERI IN CORSA 
CONTRO IL TEMPO

ONE PIECE XV 1TV’
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